Управление образования администрации муниципального района  «Княжпогостский»
ПРИКАЗ

07 февраля  2023 г.

                              №88
   г. Емва

О проведении  XVI  районного конкурса

классных  руководителей
           В  соответствии с планом деятельности управления образования администрации МР «Княжпогостский»  на 2022 - 2023 учебный год, в целях выявления и трансляции лучших практик по организации воспитательной деятельности, поддержки творчески работающих классных руководителей, повышения уровня воспитательной работы в общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести XVI районный конкурс классных руководителей с 10 февраля по 21  апреля 2023 года.
2. Утвердить:
2.1. положение о проведении Конкурса  согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2.2. состав организационного комитета по организации, подготовке и проведению Конкурса согласно приложению  2 к настоящему приказу;
          2.3. состав жюри Конкурса согласно приложению  3 к настоящему приказу;
          3. Руководителям образовательных организаций:
          3.1. провести внутришкольный конкурс классных руководителей 1-11 классов (первый этап конкурса) в соответствии с положением;
          3.2. обеспечить участие классных руководителей в заочном и очном этапах Конкурса в соответствии с положением;

          3.3. обеспечить информационное и методическое сопровождение участников Конкурса.

           4. Создать условия для проведения классных часов и организацию питания участников Конкурса МБОУ «СОШ №1» г. Емвы (Байков В. В.).

5. Организацию и проведение второго и третьего этапов  конкурса поручить МАУДО «ДДТ»  Княжпогостского района (Волкова Л. Н.).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики Науменко Н.Ю.
Начальник управления  образования                                                                     Л. А. Рочева